UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE FARMÁCIA

PORTARIA Nº 1780 DE 28 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR DE FACULDADE DE FARMÁCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, em exercício, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e
tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.033038/2022-54, RESOLVE:

Designar, por um período de 02 (dois) anos (02/04/2024 a 02/04/2026), os seguintes
membros para compor o Comitê Gestor do Laboratório Multiusuário de Análises Químicas e Biológicas
para Desenvolvimento e Inovação (LABFAR/FF): Prof. Luiz Carlos da Cunha como Coordenador,
Jerônimo Raimundo de Oliveira Neto, como Vice-Coordenador, Prof. José Realino de Paula, Prof. Pierre
Alexandre dos Santos, Prof. Ricardo Neves Marreto, Prof. Luis Antônio Dantas Silva, Profa. Kênnia
Rocha Rezende e Naiara Raica Lopes de Oliveira.

PROF. LUIZ CARLOS DA CUNHA

DIRETOR

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Da Cunha , Diretor, em 02/04/2024, às 14:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4480342 e o código CRC C9C00A49.

Referência: Processo nº 23070.033038/2022-54 SEI nº 4480342

PORTARIA SIG 1780/2024 (4480342)         SEI 23070.033038/2022-54 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 1780/2024 (4480342)